PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel, 332 - Centro

C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37.925-000 - Piumhi - MG
Tel.: (37) 3371-9200

OFÍCIO GAB n. 138/2024
Assunto: solicita disponibilização do auditório da Câmara Municipal

Piumhi, 1o de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Wilde Wellis de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Nesta

Cumprimentando-o cordialmente, indago-lhe se haveria
disponibilidade do auditório da Câmara Municipal para realização de
audiência pública no dia 20 (terça-feira) ou 21 (quarta-feira) de agosto de
2024.

É que, a empresa LIDER ENGENHARIA já está em fase de
conclusão do relatório ambiental relativo aos estudos destinados à implantação
da “APA Araras” e uma das etapas desse processo será justamente a
realização de audiência pública para o conhecimento e debate de toda
população e entidades envolvidas.

Assim, aguardamos o posicionamento quanto a disponibilidade do
espaço para que possamos publicar o edital para conhecimento prévio dos
interessados no comparecimento.

Ao ensejo externamos votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

efeito Municipal